ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.05.2019
	№
	21

	г. Верхняя Пышма

	О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за 2018 год

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Верхняя Пышма на рассмотрение в Думу годовой отчет об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за 2018 год, в целях выявления и учета мнения и интересов жителей городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы муниципального образования «Верхняя Пышма» от 21 июня 2005 года № 11/1, Положением о бюджетном процессе в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 26 марта 2015 года № 27/4, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30 октября 2014 года № 20/13,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за 2018 год на 17 часов 30 минут 27 мая 2019 года.
2. Местом проведения публичных слушаний определить большой зал администрации городского округа Верхняя Пышма, находящийся по адресу: город Верхняя Пышма, улица Красноармейская, дом 13, второй этаж.
3. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому годовому отчету об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за 2018 год принимаются до 16 часов 24 мая 2019 года в Финансовом управлении администрации городского округа Верхняя Пышма по адресу: г. Верхняя Пышма, ул. Красноармейская, д. 13, каб. 63.
4. Установить, что ознакомиться с годовым отчетом об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за 2018 год можно в Финансовом управлении администрации городского округа Верхняя Пышма по адресу: г. Верхняя Пышма, ул. Красноармейская, д. 13, каб. 63, а также на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
5. Создать комиссию, ответственную за проведение публичных слушаний, в следующем составе:
Соломин И.В. – Глава городского округа Верхняя Пышма, председатель комиссии;
Ряжкина М.С. – заместитель главы администрации по экономике и финансам городского округа Верхняя Пышма, заместитель председателя комиссии;
Кислова Т.Н.  – главный специалист бюджетного отдела Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма, секретарь комиссии;
Брагина Т.В. – заместитель начальника Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма;
 Выгодский П.Я. – заместитель главы администрации по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма;
Гибадуллин Т.З. – депутат Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 2, председатель постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и социальной политике;
 Долгих А.А. – депутат Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 4, председатель постоянной комиссии Думы по бюджету и экономической политике;
  ЗерновИ.С. – депутат Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 3, председатель постоянной комиссии Думы по муниципальной собственности и градостроительной деятельности;
 Какуша А.А. – депутат Думы городского округа Верхняя Пышма по избирательному округу № 1, председатель постоянной комиссии Думы по местному самоуправлению и безопасности;
 Мосунова О.В. – начальник Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма;
 Невструев Н.В. – заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи городского округа Верхняя Пышма;
Николишин В.Н. – первый заместитель главы администрации по инвестиционной политике и развитию территории городского округа городского округа Верхняя Пышма;
 Резинских Н.А.– заместитель главы администрации по общим вопросам городского округа Верхняя Пышма;
 Шахмаев С.В. – председатель Думы городского округа Верхняя Пышма;
 Шмакова Л.П. – начальник отдела планирования доходов Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма.
6. Рассмотреть годовой отчет об исполнении бюджета городского округа Верхняя Пышма за 2018 год на заседании Думы городского округа Верхняя Пышма после опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
7. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

Глава городского округа
	И.В. Соломин